
 

 
   

Strana 1/4 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
Město Znojmo 
se sídlem:  Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 02 
IČO:   00293881    
DIČ:    CZ00293881 
jednající:  Mgr. František Koudela, starosta města Znojma 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
kontaktní osoba: Mgr. Lidmila Šobová, vedoucí odboru vnitřní správy Městského úřadu Znojmo 
telefon:   733781607    
e-mail:   lidmila.sobova@muznojmo.cz 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Hyundai AUTO IN s.r.o. 
se sídlem:  Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice   
zapsaný:     C 46095/KSHK Krajský soud v Hradci Králové 
IČO:   09319042 
DIČ:    CZ09319042 
jednající:  Ing. Marek Šimík, jednatel  
 
kontaktní osoba:  Mgr. Radovan Kovařík  
telefon:   736 183 928 
e-mail:   kovarikr@autoin.cz  
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(společně také jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
Předmětem Smlouvy je dodání osobního automobilu výrobní značky Hyundai Huyndai i30, WG FL 
1,5i, FAMILY v technickém provedení dle Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to za 
cenu dle vítězné nabídky, podané prodávajícím ve veřejné zakázce (dále jen „VZ“) malého rozsahu 
vedené u Kupujícího pod ev.č. VZ2024-045-SOB-VSP. 

 
II. 

Práva a povinnosti  
 
1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě specifikovaný v článku I. Smlouvy, 

na svůj náklad a na své nebezpečí, a to nejpozději do 31. 12. 2024. 

mailto:kovarikr@autoin.cz


 

 
   

Strana 2/4 

 
2) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě řádně a včas a v takovém technickém provedení, 

které bude odpovídat požadavkům Kupujícího, uvedeným v technické specifikaci k veřejné zakázce 
výše uvedené. 
 

3) Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu předmět koupě, který splňuje veškeré platné technické 
normy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. 

 
4) Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje předmětný předmět koupě 

a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 
 

5) Do dne převzetí předmětu koupě Kupujícím ponese Prodávající veškerá rizika a bude odpovídat 
za jakékoliv škody na předmětu koupě. 
 

6) Vlastníkem předmětu koupě a všech jeho součástí je od okamžiku zaplacení kupní ceny Kupující. 
 

III. 
Autorská práva 

 
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, který bude dodán v rámci plnění Smlouvy, nemá žádné 
právní vady, že není zatížen právy třetích subjektů týkajícími se zejména vlastnického, autorského, 
patentového práva a práva průmyslového vlastnictví, která by bránila plnění dle Smlouvy, a že je 
zcela oprávněn uzavřít s Kupujícím Smlouvu v celém rozsahu. 

 
IV. 

Kupní cena 
  
1) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, sjednanou Smluvními stranami Smlouvy, za 

předmět koupě ve výši: 
 

- Celková cena bez DPH:  359 538,84 Kč  
- Výše DPH:     75 506,16 Kč 
- Celková cena s DPH:    435 042,00 Kč 

 
Celková cena je cenou maximální a nejvýše přípustnou. Oboustranným podpisem Smlouvy je 
stvrzeno, že cena dle Smlouvy je maximální, pevná a konečná, zahrnující všechny náklady 
Prodávajícího, včetně přiměřeného zisku, dopravy do místa plnění a dalších nákladů spojených 
s dodáním předmětu koupě. 
 

2) Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu, vystaveného Prodávajícím do 30 dnů od 
předání předmětu koupě. Daňový doklad, vystavený Prodávajícím, musí splňovat všechny zákonné 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu. Pokud daňový doklad nebude splňovat zákonné 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu, je Kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě opraveného či doplněného daňového dokladu. 

 
3) Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou daňového dokladu, zavazuje se uhradit 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 

 
 
 



 

 
   

Strana 3/4 

V. 
Doba plnění 

 
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě podle Smlouvy a předat ho Kupujícímu nejpozději 
do 31. 12. 2024. 

VI. 
Místo plnění 

 
K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho předání Prodávajícím 
a převzetí ze strany Kupujícího v místě pracoviště Kupujícího:  

 
Městský úřad Znojmo, budova na ul.  Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  

 
VII. 

Záruka 
 

Prodávající poskytne na dodaný předmět koupě smluvní záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě Kupujícímu.  

 
VIII. 

Předání předmětu koupě 
 
1) Při předání předmětu koupě bude uskutečněna fyzická kontrola stavu. Převzetí a předání předmětu 

koupě bude zaznamenáno v zápise o předání a převzetí předmětu koupě (dále jen „Předávací 
protokol“). Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Pokud 
předmět koupě bude vykazovat vady, které budou bránit řádnému užívání předmětu koupě, není 
Kupující povinen předmět koupě převzít a do odstranění takových vad se předmět koupě 
nepovažuje za řádně předaný.  
 

2) Vady, uvedené v Předávacím protokolu, je Prodávající povinen odstranit na své náklady 
bez zbytečného odkladu v termínech v protokolu uvedených, jinak se ocitne v prodlení s předáním 
předmětu koupě. 
 

3) Pokud se Prodávající dostane do prodlení s předáním předmětu koupě Kupujícímu, zavazuje se 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu koupě za každý den prodlení s předáním 
předmětu koupě. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené 
škody. 
 

4) V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má Kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 až § 2117 občanského 
zákoníku. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
  

1) Smlouva je platná dnem připojení platného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to 
oběma smluvními stranami, respektive až připojením podpisu druhé ze stran. 

2) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvlášních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 



 

 
   

Strana 4/4 

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy dle předchozí věty zajistí Kupující. Obě strany dále 

souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění. 

3) Prodávající prohlašuje, že tato smlouva, její přílohy či případné dodatky neobsahují informace, 

jejichž uveřejněním by došlo k porušení obchodního tajemství, ochrany osobních údajů apod. ve 
smyslu obecně závazných právních předpisů. 

4) Dodatek je vyhotoven a podepisován v elektronické podobě v jednom vyhotovení, přičemž obě 

smluvní strany obdrží elektronický originál dodatku. Dodatek musí být očíslován vzestupnou 

číselnou řadou. 

5) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám význam 

jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak je výše uvedeno 

připojují své elektronické uznávané podpisy. 
 
7) Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 09. 12. 2024, 

usnesením č. 111/2024, bodem č. 3591. 

 
 
Znojmo dne              Pardubice dne  

 
 

za Kupujícího:             za Prodávajícího: 
 
 
 
 

   
Mgr. František Koudela   Ing. Marek Šimík 

starosta  jednatel 
 


		2024-12-09T11:46:34+0000


		2024-12-10T15:32:13+0000
	Not specified




